08/08/2023, 11:43 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-501715779 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/08/2023 | Edição: 150 | Seção: 3 | Página: 182

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Fonoaudiologia da 4ª Região

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS

O CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA - 4ª REGIÃO, entidade fiscalizadora do exercício

profissional dotada de personalidade jurídica de direito público, pela Comissão de Licitação, nomeada pela

Portaria nº 426 de 24 de março de 2023, neste ato representado por sua Presidente, torna público que

realizará licitação, na modalidade Tomada de Preços, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, nos

seguintes termos: Objeto: Aquisição de passagens aéreas nacional e internacional, com remessa, emissão,

marcação, remarcação, ressarcimento, endosso, entrega de bilhete e/ou ordens de passagens. Período de

entrega dos envelopes: Documentação e Propostas: até 23/08/2023, das 14h. Datas e horários de

abertura dos envelopes (Documentação e Propostas): 23/08/2023, às 14h10min; local da abertura dos

envelopes: Sede do CRFa - 4ª Região, sito à Rua do Paissandu, Nº 567, Sala 103, Paissandu - Recife (CEP:

52.010-000). Edital: a íntegra do Edital nº 01/2023, contendo o presente extrato, com as especificações e

características do objeto e as condições para participação, poderá ser retirado na sede do CRFa - 4ª

Região, situada à Rua do Paissandu, Nº 567, Sala 103, Paissandu - Recife (CEP: 52.010-000), no horário das

9h às 12h e das 13h às 17h, de segunda à sexta feira, na recepção, ou pelo site, www.crefono4.org.br. A

licitação está aberta a todos os interessados que quiserem participar; Fundamento legal: Lei nº 8.666/93.

Recife-PE, 7 de agosto de 2023.

MARIA JOSÉ GOMES DA SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.